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PROTOKÓŁ Nr 28/2022 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, 

które odbyło się w dniu 29 grudnia 2022 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7 

 

Czas trwania posiedzenia: 15:17 – 15:30. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła pani Magdalena Jakuć – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą Załącznik nr 1 

do protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu wziął udział Zastępca Kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju Adam 

Radziszewski. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć powitała obecnych i otworzyła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć stwierdziła, że obrady są 

prawomocne. Odczytała proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Opracowanie planu pracy na 2023 r. 

3. Ocena wsparcia zadań inwestycyjnych dotacjami z funduszy krajowych i unijnych w 

2022 r. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad komisji. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 2 porządku 

obrad – Opracowanie planu pracy na 2022 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć omówiła propozycję planu pracy. 

Poprosiła radnych o zgłaszanie uwag. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć poddała pod głosowanie przyjęcie 

planu pracy na 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 4 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 4; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Plan pracy został przyjęty. Stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad 3 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 3 porządku 

obrad – Ocena wsparcia zadań inwestycyjnych dotacjami z funduszy krajowych i unijnych w 

2022 r. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju Adam Radziszewski przedstawił 

informacje. Stanowią one załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć otworzyła dyskusję. 

 

Radny Robert Lewkowicz zapytał, do kiedy muszą zostać rozliczone inwestycje Wasilkowski 

Dom Seniora i zalew. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju Adam Radziszewski – Wasilkowski 

Dom Seniora do 2023 r. Z uwagi na to, że jest to inicjatywa z perspektywy 2014-2020, to 

wszystkie projekty musza zostać rozliczone do 2023 r. Zalew do połowy 2024 r., ale jest 

możliwość przesuwania terminu. 

 

Przewodnicząca Komisji Magdalena Jakuć zapytała, co zostanie wykonane w ramach 

zadania Zagospodarowanie plaży w Nowodworcach. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju Adam Radziszewski – mała 

architektura – wiata, ławeczki, place zabaw, kosze na śmieci, boisko do piłki plażowej i zieleń. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 4 porządku 

obrad – Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć otworzyła dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby protokoły nr: 25/2022, 26/2022, 27/2022 

przegłosować na kolejnym posiedzeniu. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć, w związku z wyczerpaniem 

porządku posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, podziękowała za 

udział w posiedzeniu i zamknęła obrady o godzinie 15:30. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała              Przewodniczyła 

 

             Agata Radziszewska             Magdalena Jakuć 


